Код

 Форма по ОКУД 0315001
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Полевояушская средняя общеобразовательная школа»
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

(МАОУ «Полевояушская СОШ») по ОКПО 43229598

 Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 82.2-ОД 12.09.2024

Об утверждении списочного состава обучающихся
школы, получающих бесплатное горячее питание

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.12.2003г. № 290
«О предельных размерах наценок общественного питания на продукцию (товары),
реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных
школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях»,
на основании контрактов на оказание услуг по организации горячего питания
обучающихся в общеобразовательных организациях, заключенных с Обществом с
ограниченной ответственностью «Комбинат питания» и в соответствии с
Положением об организации питания обучающихся в общеобразовательных
организациях Комсомольского муниципального округа, утвержденным
постановлением администрации Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики от 23 апреля 2024 года № 373 «Об утверждении Положения
об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях
Комсомольского муниципального округа», приказа отдела образования
администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
№190 «Об организации льготного питания обучающихся из малоимущих
многодетных семей в общеобразовательных организациях Комсомольского
муниципального округа с 01 сентября по 31 декабря 2024 года»,  Положением об
организации питания обучающихся МАОУ «Полевояушская СОШ», утвержденным
приказом по школе №35.1. от 24.04.2024г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 2024/2025 учебном году для обучающихся 1–11-х классов из
малоимущих многодетных семей в дни работы МАОУ «Полевояушская СОШ» из
расчета 143 рубля 93 копейки в учебный день на одного обучающегося.

2.Включить в список получателей бесплатного горячего питания следующих
обучающихся, предоставивших справку КУ «Центр предоставления мер социальной
поддержки Минтруда Чувашии» о регистрации в качестве малоимущих:

1) Алексееву Веронику, ученицу 6 класса;
2) Азизову Алсу, ученицу 8 класса;
3) Алексееву Снежану, ученицу 11 класса.
3.Ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, и

разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте
школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за
организацию питания Кузнецову Г.Е.

Директор                                                                             Н.Г.Ильин

		2024-10-10T10:08:46+0300
	Ильин Николай Георгиевич